
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/191//05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 16 marca 2005r. w sprawie 
ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.,poz.379) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260, z 2014 r., poz. 659) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/191//05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 16 marca 2005r. w sprawie ustalenia opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. W-M z 2005 r., Nr 43, poz. 613)§ 1.  otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Ryn 
w wysokości określonej w załączniku do uchwały.

2. Stawki opłat w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury „ostatniej mili” ustala Rada 
Miejska w Rynie odrębną uchwałą.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Michał Szczebiot

Id: 234456FF-2DD9-40F4-AD38-B08B941A941C. Podpisany Strona 1




